

**ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №18 к Перечню
товаров, работ и услуг на 2020 год.**



Утверждаю
Генеральный директор ТОО "ЖЭС"
Джарбулов А.Б.
Приказ № 322 от 05.10.2020г.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	Сумма всего	Срок закупки	Способ закупки
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Пиломатериал доска необрезная	м3	12,5	41	512,5	в течение года	Ценовые
2	Газификация подстанции Кордай 110/35 кВ	услуга	1	4100	4100	в течение года	Ценовые
3	Технический осмотр автомашин Сарысуйского РЭС	услуга	1	103	103	в течение года	Один источник
4	Технический осмотр автомашин Т.Рыскуловского РЭС	услуга	1	61	61	в течение года	Один источник
5	Ремкомплект помпы	компл	1	4,465	4,465	в течение года	Один источник
6	Ремкомплект теплообменника	компл	1	1,34	1,34	в течение года	Один источник
7	Уплотнитель трубки слива масла ТКР	шт	6	0,14	0,84	в течение года	Один источник
8	Фонарь задний Евро	компл	1	7,59	7,59	в течение года	Один источник
9	Клапан ускорительный	шт	1	4,92	4,92	в течение года	Один источник
10	Комбинация приборов	шт	1	6,7	6,7	в течение года	Один источник
11	Лампа Н4	шт	6	0,804	4,824	в течение года	Один источник
12	Шланг межблонной подкачки	шт	4	0,893	3,572	в течение года	Один источник
13	Канат стальной d-14мм	м	60	0,822	49,32	в течение года	Один источник
14	Трехфазное реле РН 11-3х400/230В	шт	2	8,036	16,072	в течение года	Один источник
15	Труба полиэтиленовая ф110	м	36	1,595	57,42	в течение года	Один источник
16	Клещи для обжима КО-5ЕО, 5-6мм, для Е-типа	шт	1	7,093	7,093	в течение года	Один источник
17	Мегомметр ЭСО202/2Г	шт	1	133,483	133,483	в течение года	Один источник
18	Шлаглевка финиш 25кг	шт	10	1,786	17,86	в течение года	Один источник
19	Водозамульсия 25кг	шт	2	4,465	8,93	в течение года	Один источник
20	Грунтовка 10л	шт	1	0,893	0,893	в течение года	Один источник
21	Уголок соединители для плинтуса	шт	100	0,224	22,4	в течение года	Один источник
22	Шарнир привода наружный в сборе Лада	шт	2	7,143	14,286	в течение года	Один источник
23	Палец шаровой конвейерная Лада	шт	2	2,411	4,822	в течение года	Один источник
24	Шарнир растяжки заднего рычага Лада	компл	1	1,786	1,786	в течение года	Один источник

25	Опора стойки телескопическая верхняя Лада	шт	2	5,81	11,62	в течение года	Один источник
26	Опорв подвески двигателя передняя Лада	шт	1	5,36	5,36	в течение года	Один источник
27	Опора Двигателя левая Лада	шт	1	2,68	2,68	в течение года	Один источник
28	Опора подвески двигателя задняя Лада	шт	1	4,02	4,02	в течение года	Один источник
29	Стойка телескопическая правая, левая Лада	шт	2	12,5	25	в течение года	Один источник
30	Розетка двойная открытой установки	шт	10	0,326	3,26	в течение года	Один источник
31	Розетка двойная скрытой установки	шт	10	0,482	4,82	в течение года	Один источник
32	Лампы энергосберегающей LED 40w 230v E27	шт	30	1,88	56,4	в течение года	Один источник
33	Патрон переходник E40-E27	шт	30	0,304	9,12	в течение года	Один источник
34	Контактор К01 50А 220В	шт	1	10,771	10,771	в течение года	Один источник
35	Кабельные наконечники А-70-10-12	шт	100	0,141	14,1	в течение года	Один источник
36	Кабельные наконечники А-50-10-9	шт	100	0,092	9,2	в течение года	Один источник
37	Светильник LED ДКУ	шт	9	20,640	185,76	в течение года	Один источник
38	Кронштейн для светильника ЕКТ	шт	9	2,278	20,502	в течение года	Один источник
39	Контактор К,1	шт	1	4,920	4,92	в течение года	Один источник
40	Фотореле ФР 601	шт	1	1,326	1,326	в течение года	Один источник
41	Корпус ЦМГ-1	шт	1	7,435	7,435	в течение года	Один источник
42	Шкиф коленвала ВАЗ	шт	1	7	7	в течение года	Один источник
43	Свечи в комплекте	компл	1	2,8	2,8	в течение года	Один источник
44	Радиатор печи ВАЗ	шт	1	4	4	в течение года	Один источник
45	Вертыш Газ	шт	1	2	2	в течение года	Один источник
46	Манжет главного цилиндра ТАРЗ	шт	1	0,5	0,5	в течение года	Один источник
47	Выжимной сцепления ТАРЗ	шт	1	3	3	в течение года	Один источник
48	Выжимной сцепления ГАЗ	шт	1	3	3	в течение года	Один источник
49	Прокладка редуктора в компл ГАЗ	компл	1	1	1	в течение года	Один источник
50	Граната короткой передней полуоси в компл УАЗ	компл	1	25	25	в течение года	Один источник
51	Прокладка клапанной крышки УАЗ	шт	1	1	1	в течение года	Один источник
52	Лобовое стекло Ауди	шт	1	15	15	в течение года	Один источник
53	Нижний рычаг шаровой	шт	1	5,5	5,5	в течение года	Один источник
54	Кабель сетевой 4x2x1,0,51мм, 305мм/б	шт	2	33,036	66,072	в течение года	Один источник
55	Черенок для лопат, вил 40x1200мм	шт	10	0,649	6,49	в течение года	Один источник
56	Монтажная пена 750	шт	25	2,161	54,025	в течение года	Один источник
57	Шуруп с п/ш 4,2x16 острый	шт	3400	0,004	13,6	в течение года	Один источник
58	Шуруп кровельный 5,5x20 желтый	шт	600	0,008	4,8	в течение года	Один источник
59	Строп канатный СКП 3,2/2200 d-19,5мм	шт	4	8,893	35,572	в течение года	Один источник
60	Строп текстильный СТП 5,0/3000	шт	4	11,773	47,092	в течение года	Один источник
61	Строп канатный 4СК 4,0/2500 d--14	шт	1	59,64	59,64	в течение года	Один источник

62	Строп канатный СКП 1,6/2500 d-14,0мм	шт	2	5,84	11,68	в течение года	Один источник
63	Диск алмазный отрезной сегментный 180*22,2	шт	1	2,917	2,917	в течение года	Один источник
64	Бур 6х160х100мм	шт	2	1,189	2,378	в течение года	Один источник
65	Бур по бетону 6х110мм	шт	2	1,837	3,674	в течение года	Один источник
66	Монтажная пена 750мл	шт	1	1,729	1,729	в течение года	Один источник
67	Шпательная лопатка из нержавеющей стали 100мм	шт	1	0,271	0,271	в течение года	Один источник
68	Крестики для кладки плитки	шт	2	0,271	0,542	в течение года	Один источник
69	Шпатель из нержавеющей стали 350мм	шт	1	0,616	0,616	в течение года	Один источник
70	Нагель 6х40	шт	500	0,0055	2,75	в течение года	Один источник
71	Проволока термообработанная оцинкованная	кг	5	0,616	3,08	в течение года	Один источник
72	Тестер напряжения цифровой со световым индикатором	шт	1	0,81	0,81	в течение года	Один источник
73	Болт с полной резьбой 10х35, 10х40	кг	8,863	1,081	9,580903	в течение года	Один источник
74	Гайка М10	шт	190	0,011	2,09	в течение года	Один источник
75	Замок врезной с ручками	шт	1	8,859	8,859	в течение года	Один источник
76	Поробрик ГП-5 200*8	пог.м.	210	4,600	966	в течение года	Ценовые
77	Брашья	м2	200	2,4	480	в течение года	Ценовые
78	Железобетонный лоток ЖБ разм 3000х860х500	шт	100	50,383	5038,3	в течение года	Ценовые
79	Плита ЛПКК (1000х500х100)м	шт	600	6,464	3878,4	в течение года	Ценовые
80	Траверса ТН-9	шт	500	20,15	10075	в течение года	Тендер
81	Плита ж/б маслобарьерная 5000х1000х120	шт	10	66,238	662,38	в течение года	Ценовые
82	Насос НШ	шт	1	160,715	160,715	в течение года	Один источник
83	Шланг РВД ф10 автокран	шт	1	21	21	в течение года	Один источник
84	Главный тормозной цилиндр Газ-66	шт	1	22,5	22,5	в течение года	Один источник
85	Главный тормозной цилиндр Газ-3507	шт	1	6,5	6,5	в течение года	Один источник
86	Колер верблюжка пурфамикс 19	шт	80	0,75	60	в течение года	Один источник
87	Шестерня 2 передачи на КПТ ВАЗ	к-т	1	20	20	в течение года	Один источник
88	Механизм переплючение	шт	1	15	15	в течение года	Один источник
89	Клей кафельный 25кг	шт	16	1,34	21,44	в течение года	Один источник
90	Плита керамическая	м2	40	2,59	103,6	в течение года	Один источник
91	Бронза D70	кг	16,179	5,834	94,388286	в течение года	Один источник
92	Фумлента 0,1ммх19ммх15м	шт	10	0,433	4,33	в течение года	Один источник
93	Стеллаж для книг	шт	1	36,5	36,5	в течение года	Один источник
94	Пенал для одежды	шт	2	53,5	107	в течение года	Один источник
95	Шкаф для документов с полками	шт	1	55,7	55,7	в течение года	Один источник
96	Техническое обслуживание систем газоснабж Тагас РЭС	услуга	1	47,72	47,72	в течение года	Один источник
97	Подкл вновь построен.распред.газопроводов	услуга	1	38,103	38,103	в течение года	Один источник

98	Приемка в эксплуатацию	услуга	1	1,853	1,853	в течение года	Один источник
99	Превычный пуск газа в отопительные котлы	услуга	1	7,68	7,68	в течение года	Один источник
100	Первичный пуск газа в газовую плиту	услуга	1	5,342	5,342	в течение года	Один источник
101	Опломбировка приборов учета газа	услуга	1	1,454	1,454	в течение года	Один источник
102	Пусконаладка ШРП односторонний	услуга	1	9,325	9,325	в течение года	Один источник
103	Испытание прочности бетона	шт	5	3,146	15,73	в течение года	Один источник
104	Уплотнение грунта	точка	15	9,018	135,27	в течение года	Один источник
105	Токоизмерительные клещи 0,4кВ	шт	2	4,318	8,636	в течение года	Один источник
106	Проволока для пломб 0,7мм	606	50	1,608	80,4	в течение года	Один источник
107	Рукав напорный для газовой сварки	м2	50	0,344	17,2	в течение года	Один источник
108	Изготовление металлических ворот с каплиткой	услуга	1	350	350	в течение года	ценные
				Итого	28476,94		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.